

INSEKTORAMA IVS

Læsøvej 17
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2021

Kurt Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSEKTORAMA IVS
Læsøvej 17
7400 Herning

e-mailadresse: info@insektorama.dk

CVR-nr: 36450061

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af foder og tilbehør til eksotiske hobbydyr, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 49.252 kr. mod -62.488 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på -63.256 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.644	-43.882
Resultat af ordinær primær drift		49.644	-43.882
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		-392	-859
Ordinært resultat før skat		49.252	-44.740
Skat af årets resultat		0	-17.748
Årets resultat		49.252	-62.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.313	0
Overført resultat		36.939	-62.488
I alt		49.252	-62.488

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.800	7.200
Varebeholdninger i alt		9.800	7.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.061
Periodeafgrænsningsposter		4.388	747
Tilgodehavender i alt		4.388	1.808
Likvide beholdninger		5.307	1.512
Omsætningsaktiver i alt		19.495	10.520
AKTIVER I ALT		19.495	10.520

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		12.313	0
Overført resultat		-85.569	-122.508
Egenkapital i alt		-63.256	-112.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.246	24.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.278	8.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.227	89.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.751	123.028
Gældsforpligtelser i alt		82.751	123.028
PASSIVER I ALT		19.495	10.520

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.
Huslejeforpligtelsen udgør 11 t.kr.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som i år 2019.	